
Temeljem članka 32. stavak 1., članka  33., članka 35. stavak 1. i 2., te članka  454. Zakona o 

trgovačkim društvima (NN 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 

125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19) te članka 12. Izjave o osnivanju društva s 

ograničenom odgovornošću, Predsjednik Skupštine Agencije za održivi razvoj Općine 

Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i ruralni razvoj i poticanje poduzetništva, dana 15. 

svibnja 2020. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o Izmjeni i dopuni Izjave o osnivanju 

 društva s ograničenom odgovornošću 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom donosi se Izmjena i dopuna Izjave o osnivanju društva s ograničenom 

odgovornošću Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i 

ruralni razvoj i poticanje poduzetništva. 

Članak 2. 

Članak 5. Izjave o osnivanju trgovačkog društva s ograničenom odgovornošću, od dana 13. 

prosinca 2013. godine,  mijenja se i glasi: 

„U svom poslovanju, Društvo će obavljati slijedeće djelatnosti: 

• istraživanje tržišta, ispitivanje javnog mijenja, 

• izrada studija izvedivosti, poslovnih planova i investicijskih elaborata, tehnička i 

konzultativna pomoć glede programa međunarodne i međuregionalne suradnje, 

• informiranje i pružanje konzalting usluga, 

• savjetovanje, osim poreznog i investicijskog, 

• promidžba, (reklama i propaganda), 

• izrada programa i projekata za urbanu i ruralnu sredinu putem sustavnog 

poduzetništva, uključivanje u javno privatna partnerstva, direktna ulaganja i 

zajednička ulaganja, 

• posredovanje u suradnji s domaćim, međunarodnim i stranim financijskim 

organizacijama, 

• zastupanje inozemnih tvrtki, 

• stručna pomoć jedinicama lokalne uprave u izradi projektnih podloga za dobivanje 

nepovratnih sredstava (pristupni i drugi fondovi), 

• poduka kadrova u gospodarstvu i drugim oblastima, 

• organiziranje i održavanje stručnih seminara, tečajeva i poduka iz gospodarstva, 

• posredovanje pri uspostavi međunarodne suradnje radi razvoja poduzetničkih ideja, 

• tehnička i konzultativna pomoć u pripremi i provođenju programa međunarodne i 

domaće suradnje, 

• konzultantska podloga za upravljanje i financiranje inovacija i novih tehnologija, 

izradu, provođenje i apliciranje projekata, 

• obrazovanje koje nije definirano stupnjevima, a sve u cilju razvoja poduzetništva, 

• informiranje, veza s javnošću, prikupljanje i davanje podataka, 

• poslovi upravljanja nekretninom i održavanje nekretnina, 



• poslovanje nekretninama, 

• kupnja i prodaja robe, 

• djelatnost nakladnika, 

• djelatnost tiska, 

• djelatnost javnog informiranja, 

• audiovizualne djelatnosti, 

• organizacija sastanaka i poslovnih sajmova, 

• organizacija i održavanje seminara, radionica i tečajeva, 

• pružanje usluga putem interneta, 

• ostale uslužne djelatnosti u vezi s informacijskom tehnologijom i računalima. 

 

Članak 3. 

 Sve ostale odredbe Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Agencije - 

RODA d.o.o. od 13. prosinaca 2013. godine ostaju na snazi i primjenjuju se u cijelosti. 

Članak 4 . 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 02/20-01 

URBROJ: 20-13 

U Antunovcu, 15. svibnja 2020. godine 

 

                                                                                                                         

                                                                                                    Predsjednik Skupštine 

                                                                                            Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

                                                                                                     


